
 
 

 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
 
RCMP-GRC 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
Attention:  Sopheary Tanh 
Mail Stop/Arrêt postal 15 
73 chemin Leikin Drive,  
Ottawa, ON K1A 0R2 
 
All persons delivering mail, parcels and bids to the 
Mail Parcel and Screening Facility will be asked to 
provide government photo identification and a 
contact number as part of an enhanced security 
protocol. 
 
Dans le cadre d’un protocole de sécurité amélioré, 
toute personne qui livre le courrier, les colis et les 
soumissions à l’installation d’inspection du 
courrier et des colis devra désormais présenter une 
carte d’identité avec photo émise par le 
gouvernement et un numéro de téléphone. 
 
SOLICITATION AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms 
and conditions of the Solicitation remain the 
same. 

Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l’invitation demeurent les mêmes. 
 
 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT  
 
LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE 
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURIT 
  

Title – Sujet 
 
Construction: Norway House Detachment  

Amendment No. – No 
Modification 

001 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
201906869 

Date 
12 September 2019 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
201906869 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 2 :00 pm EDT (Eastern Daylight Time) 
HAE (heure avancée de l’Est)  
 

On / le : 01 October 2019 

F.O.B. – F.A.B 
Destination 

GST – TPS 
See herein — Voir aux 
présentes 

Duty – Droit 
See herein — Voir aux 
présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services 
See herein — Voir aux présentes 

Instructions 
See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
Sopheary Tanh  

Sopheary.Tanh@rcmp-grc.gc.ca 

Telephone No. – No. de téléphone 
343-547-2301 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
  

  

Delivery Required – 
Livraison exigée 
See herein — Voir aux présentes 

Delivery Offered – 
Livraison proposée 
 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse 
et représentant du fournisseur/de l’entrepreneur: 
 
 
 
 
 

Telephone No. – No. de téléphone 
 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type 
or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 

Signature 

 

 
 

Date 
 



 
 

 
SOLICITATION AMENDMENT: 001 

 
This solicitation amendment 001 has been raised to: 
 
(A) Respond to questions regarding the ITT 

 
 

(A) QUESTIONS AND ANSWERS 
 

1. Question: Is the solicitation closing date of October 1, 2019 only for Phase One 
Qualification Forms or will Phase Two Price also be due in this time period? 
 
Answer: The solicitation closing date of October 1, 2019 is only for Phase One 
Qualifications. Responsive bidders from Phase One will be given another 40 days to 
review the documentation and have the opportunity to submit a Phase Two bid. 
 

2. Question: If Phase Two Price is also due prior to this closing date would we expect an 
immediate turn- around on the pass/fail determination and issuance of drawings and 
specifications? 
 
Answer: Please refer to question and answer #1 in this solicitation amendment. 

 
3. Question: Is the October 1, 2019 closing date the closing time just for Phase 1?   

 
Answer: Please refer to question and answer #1 in this solicitation amendment. 

 
4. Question: SI08.3 Opening of Bids states that Phase One Bidders will be advised of their 

competitive standing and have the opportunity to decide whether or not to continue 
their participation in Phase Two. SI08.5 then states that the lowest price will be 
recommended for the contract award. I am curious if the Phase One evaluation has any 
impact on the Phase Two submittal? Essentially wondering the purpose of knowing your 
ranking if it is simply based on price?  
 
Answer: This is a two -phase selection process.  Phase One Bidders will be notified if 
their bid is compliant or non-compliant. A combination of the Phase One and Phase Two 
submissions constitutes the final bid.  The responsive Phase Two bid with the lowest 
price will be recommended for contract award.   

 
5. Question:  Can any additional information beyond Appendix 1 be provided to further 

highlight our capabilities of completing this project? 
 
Answer:  Drawings and Specifications will be issued in Phase Two to the responsive 
bidders from Phase One.  



 
 

 
6. Question:  The annexes for this project do not appear on Buy and Sell.  Are these going 

to be posted at a later date? (i.e Annex A, B C, D and E.) 
 
Answer:  Annex A and B will be issued in Phase Two and sent to the responsive bidders 
from Phase One.  
 

7. Question: Is the current solicitation for Phase one only? 
 
Answer:  This solicitation is for Phase One and Phase Two.  Please refer to question and 
answer #4 in this solicitation amendment.  
 

8. Question:  We would like you to confirm if there are any plans and specs associated 
with this project. There is only Invitation to Tender posted on Buy & Sell. 
 
Answer: Please refer to question and answer #5 in this solicitation amendment. 

 
9. Question:  Since this is a re-bid to bid solicitation number 201900733, do our members 

have to use tender documents from previously cancelled bid? 
 
Answer:  No. Please refer to question and answer #5 in this solicitation amendment. 
 

10. Question: Am I correct in understanding that Phase One submissions will then be 
assessed, with Phase Two documents (including drawings and specifications) to be 
issued after at a date yet to be confirmed and with a due date which will be indicated at 
that time 
 
Answer: Yes. Please refer to question and answer #1 in this solicitation amendment. 
 

11. Question:  Is Phase One Qualification closing October 1 at 2:00pm EDT? 
 
Answer: Yes. Please refer to question and answer #1 in this solicitation amendment. 

 
12. Question:  Will drawings/specifications be released for this project? Or are they only 

available to those who qualify phase 1? 
 
Answer:  Please refer to question and answer #5 in this solicitation amendment. 
 

13. Question: Please provide us a Drawings and Specifications for this solicitation. 
 
Answer: Please refer to question and answer #5 in this solicitation amendment. 
 

 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


	Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l’invitation demeurent les mêmes.

